
EQUIPO: SANTA ISABEL FUTSAL 5

T P C R1 R2 C JS V

1 EDDY OSMAR GARCÍA HERNANDEZ 0 5 BLOQUEADO

2 RUDY ALFREDO CASTAÑEDA BARRIOS 0 LIBRE

3 MARLON MERARI NOJ ALFARO 0 LIBRE

4 JOSTIN JOSUE HERNÁNDEZ VELÁSQUEZ 1 0.25 LIBRE

5 ANYEL GERARDO ALVAREZ CHÚM 0 LIBRE

6 SAMUEL ESTUARDO DE LEÓN RAMOS 0 LIBRE

7 DILAN ALEJANDRO GAITAN PÉREZ 0 LIBRE

8 ANTONY EMANUEL GUZMÁN DOMINGO 0 LIBRE

9 FRANCISCO HAROLDO RAMIREZ LÓPEZ 1 0.25 LIBRE

10 OSCAR CARLOS EDUARDO DE LA CRUZ SIANI 0 1 1 LIBRE

11 CARLOS LAURIANO HUNAHPÚ AGUARÉ CHÁVEZ 0 LIBRE

12 GERSON RAFAEL LÓPEZ SOLÍS 0 LIBRE

13 ELIAS FERNANDO ALFARO AGUILAR 1 0.25 1 5 BLOQUEADO

14 CRISTIAN ALEJANDRO MORGAN YUMÁN 0 LIBRE

15 EDWARDS OSWALDO JIMÉNEZ CULARTE 0 LIBRE

16 JOSE ALFREDO ROCA PINEDA 0 LIBRE

17 HENNER ESAU GÓMEZ LÓPEZ 0 LIBRE

18 ERICKSON ALEXANDER ALFARO HERNÁNDEZ 1 0.25 LIBRE

19 ANDERSON JOSUÉ JIMÉNEZ RUSTRIÁN 0 LIBRE

20 DANIEL ENRIQUE SALAY MARIN 0 LIBRE

21 ETTSON DE JESÚS CHAJIL NAVARRO 0 5 BLOQUEADO

22 OSCAR ELEAZAR GRAJEDA GONZÁLEZ 0 5 BLOQUEADO

Director Técnico JORGE CRISTIAN CASTILLO MORALES 2 0.5 LIBRE

Asistente JUAN WILFREDO SANTOS PALACIOS 0 LIBRE

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Utilero LENIN BRYAN JARDEL DONIS ECHEVERRIA 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

EQ NO PRESENTAR TECNICO 4 BLOQUEADO

5 de abril de 2024

TARJETAS ROJAS

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024
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NÓMINA DE EQUIPO

TARJETAS AMARILLAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN
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No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO



EQUIPO: SANTA ISABEL FUTSAL

T P C R1 R2 C JS V

1 14 MARVIN IVAN ROMERO REVOLORIO (17/01/2024) 0 LIBRE

2 14 JOSUÉ DAVID RAFAEL ANTONIO PELICÓ (14/02/2024) 0 LIBRE
3 15 SPENCER ISRAEL GÓMEZ LÓPEZ (14/02/2024) 1 0.25 LIBRE

4 0 LIBRE

5 0 LIBRE
6 0 LIBRE
7 0 LIBRE

8 0 LIBRE
9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE
15 0 LIBRE

No.

ACUMULACIONES

NOMBRE DEL JUGADOR TARJETAS ROJAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN

CONTROL DE BAJAS

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024

5 de abril de 2024

TARJETAS 

AMARILLAS
ESTADO



TORNEO DE COPA 2024

EQUIPO: SANTA ISABEL FUTSAL

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 EDDY OSMAR GARCÍA HERNANDEZ BLOQUEADO Solvencia

2 RUDY ALFREDO CASTAÑEDA BARRIOS LIBRE

3 MARLON MERARI NOJ ALFARO LIBRE

4 JOSTIN JOSUE HERNÁNDEZ VELÁSQUEZ LIBRE

5 ANYEL GERARDO ALVAREZ CHÚM LIBRE

6 SAMUEL ESTUARDO DE LEÓN RAMOS LIBRE

7 DILAN ALEJANDRO GAITAN PÉREZ LIBRE

8 ANTONY EMANUEL GUZMÁN DOMINGO LIBRE

9 FRANCISCO HAROLDO RAMIREZ LÓPEZ LIBRE

10 OSCAR CARLOS EDUARDO DE LA CRUZ SIANI LIBRE

11 CARLOS LAURIANO HUNAHPÚ AGUARÉ CHÁVEZ LIBRE

12 GERSON RAFAEL LÓPEZ SOLÍS LIBRE

13 ELIAS FERNANDO ALFARO AGUILAR BLOQUEADO

14 CRISTIAN ALEJANDRO MORGAN YUMÁN LIBRE

15 EDWARDS OSWALDO JIMÉNEZ CULARTE LIBRE

16 JOSE ALFREDO ROCA PINEDA LIBRE

17 HENNER ESAU GÓMEZ LÓPEZ LIBRE

18 ERICKSON ALEXANDER ALFARO HERNÁNDEZ LIBRE

19 ANDERSON JOSUÉ JIMÉNEZ RUSTRIÁN LIBRE

20 DANIEL ENRIQUE SALAY MARIN LIBRE

21 ETTSON DE JESÚS CHAJIL NAVARRO BLOQUEADO

22 OSCAR ELEAZAR GRAJEDA GONZÁLEZ
BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE

Director Técnico JORGE CRISTIAN CASTILLO MORALES LIBRE

Asistente JUAN WILFREDO SANTOS PALACIOS LIBRE

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero LENIN BRYAN JARDEL DONIS ECHEVERRIA LIBRE

EQ NO PRESENTAR TECNICO BLOQUEADO MULTA  J9 Q. 100.00- LIGA

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

PENDIENTEHOJA 3 Y 5 /COPIA DPI / FIRMA EN CONTRATO /SOLVENCIA / PAGO 

CARNET

PENDIENTE CONTRATO COMPLETO

5
MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO CONVOCADO 

EL JUGADOR U OFICIAL

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y PENDIENTE Q75.00 - J-4


